
 

 

SURAT TUGAS MENGAJAR 
No. 016/Dekan-FEBH/Tgs-Mengajar/IX/2024 

 

 

Dekan Fakultas Ekonomi Bisnis Dan Humaniora Universitas Trilogi menugaskan kepada Bapak/Ibu 

nama di bawah ini untuk mengajar pada Semester Gasal Tahun Akademik 2024/2025, sebagai berikut: 

 

Demikian surat tugas ini disampaikan, kami berharap Bapak/Ibu dapat melaksanakan tugas mengajar 

ini dengan sebaik-baiknya sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Universitas Trilogi. Atas perhatian 

dan kerjasamanya, kami ucapkan terima kasih. 

 

 

Jakarta, 13 September 2024 

 

 

 

Dr. Aty Herawati, MS. 

Dekan Fakultas Ekonomi Bisnis Dan Humaniora 

 

 

Tembusan Yth. 

 Wakil Rektor Bidang Pembelajaran Dan Kemahasiswaan 

 Ka. Prodi Manajemen | Akuntansi | Ekonomi Pembangunan | Magister Manajemen | PG-PAUD | PG-SD 

 Kepala Biro Sumber Daya Manusia 

 



 

 

 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

UNIVERSITAS TRILOGI
Jl. TMP. Kalibata No.1, RT 4/RW 4. Duren Tiga, Kec. Pancoran, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta

Website : www.trilogi.ac.id / e-Mail : info@universitas-trilogi.ac.id (mailto:info@universitas-trilogi.ac.id) / Telepon : 021-7981352

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
EKONOMI PEMBANGUNAN

2024/2025 GASAL
Mata kuliah : Statistik Dasar Nama Kelas : 01
Dosen Pengajar : Dr. Ir. MANGASI PANJAITAN, , ME.

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 21101008 PUTRI MALIKA SAVA 16 12 3 1 100

2 21101047 RECCA RAHMADANI 16 2 9 4 1 87.5

3 22101076 SALWA AZIZAH SEPTIANI WULANDARI 16 13 2 1 100

4 22101081 ZANIA MERDO PUTRI 16 9 5 2 100

5 22101082 SITI KHADIJAH LATIFAH 16 13 1 2 100

6 22117024 AKMAL 16 11 5 100

7 23100005 MUHAMMAD LUTFAN KAMIL SIDIQ 16 16 100

8 23100076 ACHMAD FACHRIZA BAGASKORO 16 13 3 100

9 23100077 ZSA ZSA ATHALIA 16 10 5 1 100

10 23100080 DIEF TANAMALVIA 16 1 13 2 93.75

11 23100081 ATIKA DIAS WAHYUNITA 16 15 1 100

12 23100083 NOVIA DARA TSANY 16 1 13 2 93.75

13 23100086 MOCHAMAD FACHRI SETYANTO 16 12 4 100

14 23100089 NAUFA RAYHANA AZKIA 16 15 1 100

15 23100090 FARIZAL VASAH KAUTSAR 16 7 6 3 100

16 23100091 DESSY FITRIANI 16 1 15 93.75

17 23100093 IRWAN SYAHRONI 16 16 100

18 23100094 MUHAMMAD RIFKY 16 1 9 3 2 87.5

19 23100096 MUHAMMAD HABSY 16 13 2 1 100

20 23100098 MUHAMMAD ARIF HERMAWAN 16 1 9 4 2 93.75

21 23100099 KARTIKA CHANDRA KIRANA 16 1 11 4 93.75

22 23100100 ADITHYA ALFARIZI YUSRON 16 13 1 2 100

23 23100101 NATHAYA ALLEA GUNAWAN 16 13 3 100

24 23100102 SITI SELMA 16 14 1 93.75

25 23100103 ARUM FAJAR OKTAVIAN 16 14 1 93.75

26 23100104 EVANA INDAH KINASIH 16 14 1 93.75

27 23100105 ARIZA FEBRIANI 16 14 1 93.75

28 23100106 MUHAMMAD RIDWAN SETIAWAN 16 1 10 2 2 87.5

29 23100107 ALIFYA PUTRI MAULIDYA 16 12 1 2 93.75
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Ketua Prodi Ekonomi Pembangunan

Dr. Ir. MANGASI PANJAITAN, , ME.
NIP. 050605

30 23100108 MEDYNA AVRILIAWATI 16 11 2 2 93.75

31 23100109 TIARA FAKHRIYYAH ISHAK 16 13 2 93.75

32 23100111 SASQIA FEBRINA NINGRUM 16 15 93.75

33 23100112 FETTI FEBRISIA PASARIBU 16 5 8 2 62.5

34 23100113 RAHMAT RUDI DARMAWAN 16 15 93.75

35 23100114 RAYA HASBI 16 15 93.75

36 23100116 AURELL AZANNI SAYYIDAH GUNAWAN 16 9 3 3 93.75

37 23100119 HIKMA SALWA AZZAHRA 16 14 1 93.75

38 23100120 ADITYA OKTA PUTRA RAMADHAN 16 13 2 93.75

39 23100121 SEKAR AYU THASA 16 15 93.75

40 23100122 MEDINA ZEIN DARMUDA 16 2 6 3 4 81.25

41 23100131 ZALFA HASNA KHOIRUNNISA 16 12 2 1 93.75

42 23100282 ARYA JATI FIRMANSYAH 16 6 5 1 75

43 23130004 MADE BAGUS TEGAR PRADIGDAYA 16 9 6 93.75

44 23130005 QIARA NUR JEIHAN 16 10 5 93.75

45 23130006 NABILA INDRIYANTI 16 1 9 3 2 87.5

46 23130008 ALIYA RIZQIA FALIHA 16 1 12 1 1 87.5

47 2410030004 MUHAMMAD ARSYI NANDITO 16 9 4 25
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : EKONOMI PEMBANGUNAN
PERIODE : 2024/2025 GASAL

Mata kuliah : Statistik Dasar Nama Kelas : 01
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : EBHWF22302 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 21101008 PUTRI MALIKA SAVA 90.00 28.00 55.00 60.90 C+ ✔  
2 21101047 RECCA RAHMADANI 80.00 40.00 45.00 57.50 C ✔  

3 22101076
SALWA AZIZAH SEPTIANI
WULANDARI

90.00 63.00 30.00 63.90 C+ ✔
 

4 22101081 ZANIA MERDO PUTRI 90.00 65.00 60.00 73.50 B ✔  
5 22101082 SITI KHADIJAH LATIFAH 90.00 38.00 60.00 65.40 B- ✔  
6 22117024 AKMAL 20.00 30.00 15.00 21.50 E  

7 23100005
MUHAMMAD LUTFAN
KAMIL SIDIQ 90.00 68.00 80.00 80.40 A- ✔

 

8 23100076
ACHMAD FACHRIZA
BAGASKORO

90.00 55.00 95.00 81.00 A- ✔
 

9 23100077 ZSA ZSA ATHALIA 75.00 90.00 75.00 79.50 B+ ✔  
10 23100080 DIEF TANAMALVIA 90.00 45.00 80.00 73.50 B ✔  
11 23100081 ATIKA DIAS WAHYUNITA 90.00 93.00 60.00 81.90 A- ✔  
12 23100083 NOVIA DARA TSANY 90.00 70.00 55.00 73.50 B ✔  

13 23100086
MOCHAMAD FACHRI
SETYANTO 75.00 50.00 70.00 66.00 B- ✔

 

14 23100089 NAUFA RAYHANA AZKIA 90.00 30.00 60.00 63.00 C+ ✔  
15 23100090 FARIZAL VASAH KAUTSAR 90.00 80.00 90.00 87.00 A ✔  
16 23100091 DESSY FITRIANI 90.00 45.00 75.00 72.00 B ✔  
17 23100093 IRWAN SYAHRONI 90.00 50.00 55.00 67.50 B- ✔  
18 23100094 MUHAMMAD RIFKY 90.00 45.00 40.00 61.50 C+ ✔  
19 23100096 MUHAMMAD HABSY 90.00 40.00 70.00 69.00 B- ✔  

20 23100098
MUHAMMAD ARIF
HERMAWAN

90.00 70.00 55.00 73.50 B ✔
 

21 23100099 KARTIKA CHANDRA
KIRANA

75.00 58.00 60.00 65.40 B- ✔  

22 23100100 ADITHYA ALFARIZI
YUSRON

90.00 58.00 55.00 69.90 B- ✔  

23 23100101
NATHAYA ALLEA
GUNAWAN 90.00 55.00 70.00 73.50 B ✔

 

24 23100102 SITI SELMA 75.00 45.00 65.00 63.00 C+ ✔  

25 23100103 ARUM FAJAR OKTAVIAN 75.00 45.00 50.00 58.50 C ✔  
26 23100104 EVANA INDAH KINASIH 90.00 65.00 75.00 78.00 B+ ✔  
27 23100105 ARIZA FEBRIANI 90.00 65.00 80.00 79.50 B+ ✔  

28 23100106
MUHAMMAD RIDWAN
SETIAWAN 90.00 45.00 25.00 57.00 C ✔

 

29 23100107 ALIFYA PUTRI MAULIDYA 90.00 63.00 70.00 75.90 B+ ✔  
30 23100108 MEDYNA AVRILIAWATI 20.00 50.00 50.00 38.00 E  
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : EKONOMI PEMBANGUNAN
PERIODE : 2024/2025 GASAL

Mata kuliah : Statistik Dasar Nama Kelas : 01
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : EBHWF22302 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

31 23100109 TIARA FAKHRIYYAH ISHAK 90.00 45.00 90.00 76.50 B+ ✔  

32 23100111
SASQIA FEBRINA
NINGRUM 90.00 73.00 90.00 84.90 A- ✔

 

33 23100112 FETTI FEBRISIA PASARIBU 90.00 40.00 48.00 D  

34 23100113 RAHMAT RUDI
DARMAWAN

90.00 38.00 70.00 68.40 B- ✔  

35 23100114 RAYA HASBI 90.00 49.00 55.00 67.20 B- ✔  

36 23100116
AURELL AZANNI
SAYYIDAH GUNAWAN 90.00 0.00 88.00 62.40 C+ ✔

 

37 23100119 HIKMA SALWA AZZAHRA 90.00 72.00 85.00 83.10 A- ✔  

38 23100120 ADITYA OKTA PUTRA
RAMADHAN

90.00 20.00 30.00 51.00 C-  

39 23100121 SEKAR AYU THASA 90.00 59.00 65.00 73.20 B ✔  
40 23100122 MEDINA ZEIN DARMUDA 60.00 25.00 60.00 49.50 D  

41 23100131
ZALFA HASNA
KHOIRUNNISA 90.00 43.00 70.00 69.90 B- ✔

 

42 23100282 ARYA JATI FIRMANSYAH 30.00 10.00 15.00 E  

43 23130004 MADE BAGUS TEGAR
PRADIGDAYA

90.00 65.00 70.00 76.50 B+ ✔  

44 23130005 QIARA NUR JEIHAN 90.00 70.00 60.00 75.00 B+ ✔  
45 23130006 NABILA INDRIYANTI 90.00 45.00 55.00 66.00 B- ✔  
46 23130008 ALIYA RIZQIA FALIHA 90.00 60.00 65.00 73.50 B ✔  

47 2410030004
MUHAMMAD ARSYI
NANDITO 0.00 0.00 E

 

Rata-rata nilai kelas 81.38 50.17 59.11 65.34 2.56
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Kamis, 23 Januari 2025 oleh 050605
Tanggal Cetak : Jumat, 31 Januari 2025, 14:49:05
Paraf Dosen :

Dr. Ir. MANGASI PANJAITAN, , ME.
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